MENU

[image: zpi]

	PRODUCTS
-製　品-
	WEB SHOP
-ウェブショップ-
	NEWS
-お知らせ-
	TEAM ZPI MEMBERS
-メンバーズ-

	[image: zpi]

			[image: ZPI]

			PRODUCTS
-製　品-
	WEB SHOP
-ウェブショップ-
	NEWS
-お知らせ-
	TEAM ZPI MEMBERS
-メンバーズ-

Not found

[image: ]

2022/06/13NEWSzpi

製品の販売終了のご案内
拝啓貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、弊社では長年ご愛顧頂いております添付表製品につきまして、製造と販売を終了しました旨ご案内申し上げます。 皆様に […]

[image: ]

2022/06/01NEWSzpi

F-0シリーズ一部価格改定及び廃盤のお知らせ
発売から18年間販売を継続してきたF–0製品ですが材料費の高騰を原因とした製造原価の上昇を吸収しきれなくなり止むなく価格の改定に至りました。 誠に恐縮なお願いでは御座いますが価格改定にご理解とご協力を賜りたく […]

[image: ]

2022/04/26NEWSzpi

XS-L（左ハンドルモデル）長期欠品のお知らせ
左ハンドルのXS&lpar;エクストラハイスピード機種&rpar;は海外工場のコロナ過におけるロックダウン等により生産の見通しが立たない状況となりました。 ご予約いただきましたお客様には誠に申し訳ございませんが現在ご予約 […]

[image: ]

2022/01/17NEWSzpi

釣りビジョン「GearWave」にてDU Alcance徹底解説！
釣りビジョン「GearWave」でDU Alcance 2機種を紹介&excl; 海水•淡水両用の「DU-STD」•&#12 […]

[image: ]

2021/11/24NEWSzpi

釣りビジョン「GearWave」にてZELOS MCハンドル解説！
釣りビジョン「GearWave」でZELOSパーツを紹介&excl; 「MCハンドル」•「ZPⅢスプール」を解説& […]

[image: ]

2021/10/18NEWSzpi

[ZELOSマシンカットハンドル]モデル追加！！
ZELOSマシンカットハンドルのページに新たなモデルが追加されました。 詳細は画像をクリック↓

[image: ]

2021/06/14NEWSzpi

ZELOS CORE TECHNOLOGY始動
【ZELOSマシンカットハンドル】 機能性とデザイン性を高次元で融合させる目的で考案されたベイト用ハンドル。 ZPIの経験値を活かし外観的な美しさカッコよさを実現して競技的情熱的なコンセプトを […]

[image: zpi_press_release]

2021/05/22NEWSzpi

上州屋店頭受注会開催のお知らせ
ZPI Japanから上州屋店頭受注会開催のお知らせです。 上州屋各店にて毎日PM1:00∼8:00まで最新のZPI製品を手に取ってご覧いただけます。 同時に予約受注やその場でお買い […]

[image: ]

2020/11/20BLOGzpi

100gクラスのビッグベイトロッドはこれだ！
みなさんこんにちは。伊藤雄大です。 バスフィッシングの定番ルアーとしてすっかり定着したビッグベイト。 ツボにハマった時の爆発力はまだまだ健在で、外せないルアーの一つです。 今回はビッグベイトの中でもかなり大型に分類される […]

[image: ]

2020/11/13BLOGzpi

Youtube動画もチェック！！
みなさんこんにちは、伊藤雄大です。 いつもZPIブログを見に来てくださり、ありがとうございます。 ZPIではYouTube公式チャンネルもやっています。 初心者向けハウツーから実釣まで様々な動画を投稿中。 こちらもチェッ […]

		投稿ナビゲーション

			ページ 1
	ページ 2
	…
	ページ 14
	»

最近の投稿

[image: ]

2022/06/13NEWSzpi

製品の販売終了のご案内
拝啓貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素より格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、弊社では長年ご愛顧頂いております添付表製品につきまして、製造と販売を終了しました旨ご案内申し上げます。 皆様に […]

[image: ]

2022/06/01NEWSzpi

F-0シリーズ一部価格改定及び廃盤のお知らせ
発売から18年間販売を継続してきたF–0製品ですが材料費の高騰を原因とした製造原価の上昇を吸収しきれなくなり止むなく価格の改定に至りました。 誠に恐縮なお願いでは御座いますが価格改定にご理解とご協力を賜りたく […]

[image: ]

2022/04/26NEWSzpi

XS-L（左ハンドルモデル）長期欠品のお知らせ
左ハンドルのXS&lpar;エクストラハイスピード機種&rpar;は海外工場のコロナ過におけるロックダウン等により生産の見通しが立たない状況となりました。 ご予約いただきましたお客様には誠に申し訳ございませんが現在ご予約 […]

[image: ]

2022/01/17NEWSzpi

釣りビジョン「GearWave」にてDU Alcance徹底解説！
釣りビジョン「GearWave」でDU Alcance 2機種を紹介&excl; 海水•淡水両用の「DU-STD」•&#12 […]

タグ
ALCANCE REEL
ALCANCE RG-C
ALCANCE ROD
EZオフセット
H-1グランプリ
ZELOS CORE TECHNOLOGY
ZPI情報
トラウト
バスフィッシング
ボート
北山睦
奥出一夫
小森章生
山田竜郎
石田圭吾
臼井克昌
過去ブログ

アーカイブ
		アーカイブ
		月を選択
 2022年6月
 2022年4月
 2022年1月
 2021年11月
 2021年10月
 2021年6月
 2021年5月
 2020年11月
 2020年10月
 2020年9月
 2020年8月
 2020年7月
 2020年6月
 2020年5月
 2020年4月
 2020年3月
 2020年2月
 2020年1月
 2019年12月
 2019年11月
 2019年10月
 2019年9月
 2019年8月
 2019年7月
 2019年6月
 2019年5月
 2019年4月
 2019年3月
 2019年1月
 2018年11月

	 HOME
	ページが見つかりません

		HOME
					PRODUCTS
							BLOG
							NEWS
							TEAM ZPI MEMBERS

		プライバシーポリシー
					会社概要
							お問い合わせ
							ショップ様専用ページ
	カタログ2019
	カスタムパーツ
	よくあるご質問

[image: ZPI logo]

		プライバシーポリシー
					会社概要
							お問い合わせ
							ショップ様専用ページ
	カタログ2019
	カスタムパーツ
	よくあるご質問

	Copyright © Office ZPI Inc. All Rights Reserved.